

>> [Wyświetl wszystkie umowy](#)

Warunki korzystania z płatności zbiorczych PayPal Payouts

Ostatnia aktualizacja: 16 stycznia 2024 r.

 [Pobierz plik PDF](#)

Niniejsze Warunki korzystania z płatności zbiorczych PayPal Payouts regulują korzystanie przez Użytkownika z usługi płatności zbiorczych PayPal Payouts (dawniej Mass Pay). Korzystanie przez Użytkownika z usługi płatności zbiorczych PayPal Payouts podlega również warunkom zawartym w [Umowie z Użytkownikiem usługi PayPal](#), [Zasadach dopuszczalnego użytkowania](#), [Informacjach dotyczących zasad ochrony danych](#) oraz w innych obowiązujących umowach prawnych między Użytkownikiem a firmą PayPal.

Kryteria kwalifikacji do korzystania z płatności zbiorczych PayPal Payouts

Aby korzystać z tej usługi, Użytkownik musi posiadać firmowe konto PayPal w stanie niebudzącym zastrzeżeń oraz złożyć wniosek i uzyskać zgodę na korzystanie z płatności zbiorczych PayPal Payouts. PayPal może nałożyć dodatkowe kryteria kwalifikacji lub ograniczyć dostępność płatności zbiorczych PayPal Payouts.

Po zatwierdzeniu Użytkownik może korzystać z usługi płatności zbiorczych PayPal Payouts do wysyłania dużych wypłat, takich jak prowizje, rabaty, nagrody, premie motywacyjne lub płatności, do wielu odbiorców w związku z prowadzoną przez siebie działalnością. Może być dostępna opcja wysyłania płatności zbiorczych na kwalifikujące się konta PayPal.

Płatności zbiorcze PayPal Payouts to usługa dla firm, które dokonują płatności cyklicznych, masowych lub wielu płatności naraz. Klienci dokonujący płatności jednorazowych powinni korzystać z usług PayPal przeznaczonych do tego celu. Płatności zbiorczych PayPal Payouts nie można używać do wypłaty wynagrodzeń, sprzedaży produktów, wysyłania pieniędzy do rodziny i znajomych, płacenia handlowcom za zakupy, kupowania kodów odblokowujących ani do żadnych innych transakcji, które w opinii firmy PayPal stwarzają wyższe ryzyko niż dopuszczalne. PayPal może w dowolnej chwili nałożyć dalsze ograniczenia według własnego uznania.

Opłaty

Opłaty za płatności zbiorcze PayPal Payouts można znaleźć na [stronie Opłaty](#).

Wymagania dotyczące odbiorców

Aby otrzymać płatność zbiorczą, każdy z odbiorców musi posiadać konto PayPal ("**Kwalifikujące się konto**"), które:

- znajduje się w kwalifikującej się jurysdykcji;
- umożliwia odbiorcy otrzymywanie płatności;
- spełnia wszelkie obowiązujące wymagania firmy PayPal dotyczące weryfikacji, w tym potwierdzenia adresu e-mail i weryfikacji numerów telefonów komórkowych, gdy jest to wymagane;
- pozostaje w stanie niebudzącym zastrzeżeń (na przykład nie ma nałożonych ograniczeń).

Czas przetwarzania płatności zbiorczych zależy od wielu czynników, w tym od integracji (np. od tego, czy Użytkownik realizuje płatności zbiorcze w drodze operacji wsadowej czy korzystając z integracji interfejsu API), lokalizacji odbiorcy, liczby przesłanych płatności oraz typu i statusu konta PayPal odbiorcy. Odbiorcy Użytkownika podlegają wszystkim obowiązującym warunkom regulującym korzystanie z ich kont PayPal, w tym obowiązującym umowom z klientami zawartym między nimi a firmą PayPal. Użytkownik nie jest beneficjentem żadnych umów między firmą PayPal a odbiorcą i nie przysługują mu żadne prawa wynikające z tych umów.

Firma PayPal zastrzega sobie prawo do zamknięcia lub zawieszenia konta PayPal odbiorcy lub uniemożliwienia mu korzystania z tego konta do otrzymywania płatności zbiorczych między innymi z dowolnego z następujących powodów:

- Odbiorca nie ma Kwalifikującego się konta.

- Odbiorca nie przestrzega obowiązujących przepisów prawa lub warunków umowy z firmą PayPal bądź stwarza niedopuszczalne zagrożenie dla firmy PayPal lub innych użytkowników usług PayPal.
- Zamknięcie lub zawieszenie konta jest wskazane zgodnie z zasadami i procedurami firmy PayPal, w tym odnoszącymi się do bezpieczeństwa, oszustw i ryzyka.
- Adres e-mail odbiorcy nie został zweryfikowany lub numer telefonu odbiorcy nie umożliwia realizacji płatności mobilnych.
- W odniesieniu do takiego odbiorcy firma PayPal likwiduje odpowiednie dostępne usługi.

Nieodebrane wypłaty, zwroty i cofnięcia płatności

Jeśli w momencie składania zlecenia płatności zbiorczej jej zamierzony odbiorca nie ma Kwalifikującego się konta, może odebrać tę płatność, otwierając takie konto (jeśli jest to dozwolone w jego kraju zamieszkania) lub wykonując odpowiednie czynności mające na celu usunięcie wszelkich obowiązujących ograniczeń konta w ciągu 30 dni. Jeśli odbiorca nie odbierze płatności w tym czasie, PayPal zwróci Użytkownikowi kwotę nieodebranej wypłaty pomniejszoną o wszelkie obowiązujące opłaty. Użytkownik może zlecić firmie PayPal anulowanie płatności zbiorczej, która nie została jeszcze odebrana, ale firma PayPal nie jest zobowiązana do cofnięcia jakiegokolwiek płatności ani nie ponosi odpowiedzialności za brak anulowania lub cofnięcia nieodebranej wypłaty przed upływem 30 dni. Po zwróceniu przez firmę PayPal nieodebranych środków Użytkownikowi firma PayPal nie ponosi żadnej dalszej odpowiedzialności wobec Użytkownika ani odbiorcy w związku z nieodebraną płatnością zbiorczą.

Odpowiedzialność za zlecenia płatności zbiorczych; błędy w płatnościach

Wyłącznie odpowiedzialność za dokładność wszystkich zleceń płatności zbiorczych przekazywanych do firmy PayPal ponosi Użytkownik. Firma PayPal nie odpowiada za brakujące, niekompletne lub niedokładne zlecenia płatności ani za błędne przekierowania środków spowodowane przez takie brakujące, niekompletne lub niedokładne zlecenia. W przypadku niewłaściwego przekierowania lub zagubienia płatności z powodu podania nam identyfikatora użytkownika odbiorcy (na przykład identyfikatora płatnika PayPal), adresu e-mail lub numeru telefonu komórkowego, który jest nieprawidłowy lub odnosi się do innego użytkownika systemu PayPal niż zamierzony odbiorca, odpowiedzialność ponosi Użytkownik.

Firma PayPal może opierać się wyłącznie na identyfikatorze użytkownika, adresie e-mail, numerze telefonu komórkowego lub innych informacjach określonych w zleceniu płatności zbiorczej, niezależnie od tego, czy takie identyfikatory są niezgodne z innymi informacjami zawartymi w zleceniu płatności lub informacjami weryfikacyjnymi użytkownika (na przykład imieniem i nazwiskiem na koncie powiązonym z adresem e-mail odbiorcy). Firma PayPal nie ma obowiązku weryfikowania żadnych informacji zawartych w zleceniu płatności i w żadnym wypadku nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek wypłaty dokonane zgodnie z informacjami zawartymi w zleceniu płatności otrzymanym od Użytkownika. Jeśli płatność zostanie niewłaściwie przekierowana lub nieprawidłowo zastosowana z powodu błędu popełnionego przez firmę PayPal, firma PayPal odpowiada wyłącznie za zwrot kwoty nieprawidłowo przekierowanej lub utraconej wypłaty.

Zgoda odbiorcy na komunikację elektroniczną

Użytkownik ponosi wyłączną odpowiedzialność za upewnienie się, że każdy z odbiorców płatności zbiorczych wyraził zgodę na odbieranie płatności od Użytkownika za pośrednictwem odpowiednich usług oraz na kontaktowanie się firmy PayPal przez e-mail lub SMS (stosownie do przypadku). Korzystając z usługi płatności zbiorczych PayPal Payouts, Użytkownik oświadcza i zapewnia, że adresy e-mail lub numery telefonów, których używa do kontaktowania się z klientami, otrzymał od odbiorców płatności zbiorczych oraz że sposób, w jaki korzysta on z usług do kontaktowania się z klientami, jest zgodny z obowiązującymi przepisami ustawowymi i wykonawczymi. Firma PayPal może sprawdzić, w jaki sposób Użytkownik korzysta z usługi, lub zażądać od niego przedstawienia dowodu, że jego odbiorcy wyrazili wyraźną zgodę na otrzymywanie od niego płatności zbiorczych i powiązanych wiadomości e-mail lub SMS, a Użytkownik zgadza się przedstawić taki dowód na żądanie. Uzyskując taką wyraźną zgodę, Użytkownik zgadza się, że udostępnienie firmie PayPal takich informacji nie stanowi "sprzedaży" zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych.

Brak partnerstwa ani promocji

Wyłącznie odpowiedzialność za swoje relacje z odbiorcami płatności zbiorczych ponosi Użytkownik. Firma PayPal nie odpowiada za produkty i usługi Użytkownika ani za komunikację z odbiorcami płatności zbiorczych w związku z prowadzoną przez niego działalnością czy za korzystanie przez niego z płatności zbiorczych PayPal Payouts. Korzystając z płatności zbiorczych PayPal Payouts, Użytkownik nie może sugerować, że firma PayPal lub którykolwiek z jej podmiotów stowarzyszonych jest sponsorem lub w inny sposób promuje lub poleca produkty lub usługi Użytkownika. Firmę PayPal można opisywać wyłącznie jako metodę realizacji płatności zbiorczych i nie można o niej wspominać w żadnym innym charakterze bez wyraźnej pisemnej zgody firmy PayPal. Użytkownikowi nie wolno także promować usług

PayPal ani zachęcać odbiorców do tworzenia kont PayPal w materiałach marketingowych bez uprzedniej zgody firmy PayPal. Jeśli firma PayPal zażąda usunięcia jakichkolwiek materiałów związanych z powyższym, Użytkownik zgadza się niezwłocznie usunąć takie materiały w ciągu 48 godzin od żądania firmy PayPal.

Użytkownik nie może prosić odbiorcy płatności zbiorczej o podanie hasła do konta PayPal ani w jakikolwiek sposób dążyć bezpośrednio lub pośrednio do zdobycia tego hasła, ani też nie może prosić o założenie kont PayPal lub ustawianie haseł w imieniu innych klientów.

Cel płatności zbiorczych; dodatkowe ograniczenia

Wyłącznie odpowiedzialność za podanie dokładnych informacji o celu swoich płatności zbiorczych ponosi Użytkownik. Informacje podane przez Użytkownika będą wykorzystywane między innymi do celów sprawozdawczości podatkowej w Stanach Zjednoczonych oraz do zapewnienia zgodności z innymi wymogami regulacyjnymi. PayPal może polegać na wyborze Użytkownika we wszystkich celach, w tym przy określaniu swoich obowiązków związanych ze sprawozdawczością i potrącaniem podatku u źródła zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym sekcjami 6050W i 3406 amerykańskiego Kodeksu Podatkowego (IRC). Jeśli Użytkownik nie poda typu płatności zbiorczej podczas jej dokonywania, firma PayPal może być zobowiązana do potraktowania takiej płatności jako płatności podlegającej zgłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym sekcjami 6050W i 3406 IRC.

Bez uszczerbku dla innych praw i środków zaradczych przysługujących firmie PayPal firma PayPal może zawiesić lub zablokować dostęp Użytkownika do usługi płatności zbiorczych PayPal Payouts bądź konta PayPal, jeśli stwierdzi, że Użytkownik korzysta z konta PayPal lub usługi płatności zbiorczych PayPal Payouts w niewłaściwy sposób, z korzystaniem przez Użytkownika z konta PayPal lub usługi płatności zbiorczych PayPal Payouts wiąże się wyższe ryzyko niż dopuszczalne lub jeśli Użytkownik naruszył niniejsze warunki.